
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tLtRSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 20. maja 1988 št. 16

Skupnost oba!nih občin Koper
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen

Občina Mirska Bistrica
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o določitvi cen osnovnih komuna!nih storitev

Občina Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb zazidalnega 
načrta za območje obrtne cone v Luciji
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih 
pogojev za ruralno območje planske ce!ote 12 v občini Piran

Občina Postojna
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen

Komunaini servis Koper
- TRŽNI RED za trinici ob cesti JLA v Kopru

SKUPNOST OBALNiH OBČ!N KOPER
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 

SRS. št. 9/85) in 2. člena odloka o organih za opravljanje družbene 
kontrole cen v skupnosti občin Izola. Koper in Piran (Uradne objave 
št. 10/85) je Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin na seji 
dne 10. maja 1988 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5 člena zakona o druž­

beni kontroli cen (Uradni list SRS št. 9/85): prevoz potnikov v mest­
nem in primestnem cestnem prometu, osnovne komunalne storitve in 
stanarine, ki so jih organizacije združenega dela in druge samou­
pravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega 
dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavi­
tve tega odloka, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2.
Ne glede na 1. točko te odredbe smejo organizacije združenega 

dela in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samo­
stojnega osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po 
predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te 
odredbe povečati, in sicer:

a) stanarine do 35 %
b) osnovne komunalne storitve
- odvajanje odplak do 35 %
- odvoz odpadkov do 15 %
- plin iz omrežja v Izoli do 35 %

3.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, nehajo veljati odredbe o do­

ločitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 42/87, 44/87. 4/88. 10/88, 13/88 
in 15/88).

4.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 38-10/88
Koper. 10. maja 1988 Predsednik

LEOPOLD GORJUP. ! r.

OBČINA !L)RSKA BtSTR!CA
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 

SRS. Št 9/85) in 2 člena odloka o določitvi organa, ki predpisuje 
ukrepe neposredne družbene kontrole cen v občini Ilirska Bistrica. 
(Uradne objave, št. 13/85). je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska 
Bistrica, na seji dne 12. 5. 1988 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5 člena zakona o druž­

beni kontroli cen (Uradni list SRS. št. 9/85): prevoz potnikov v mest­
nem in primestnem cestnem prometu, osnovne komunalne in druge 
samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega oseb­
nega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do 
uveljavitve tega odloka, se s tem odlokom določijo kot najvišje

2.
Ne glede na 1. točko te odredbe smejo organizacije združenega 

dela in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samo­
stojnega osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po 
predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te 
odredbe povečati in sicer:

a) stanarine do 35%
b) osnovne komunalne storitve

- distribucija vode do 35%
- odvajanje odplak do 35%
- odvoz odpadkov do 35%

3.
Z dnem. ko začne veljati ta odredba preneha veljati odlok o dolo­

čitvi najvišjih cen (Uradne objave, št. 42/87). odlok o dopolnitvi 
odloka o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 44/87) in Odredba 
o dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen (Uradne objave, št. 13/ 
88).

4.
Ta odredba začne veljti osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 38-2/87-4/6
11. Bistrica. 12. maja 1988

Predsednik izvršnega sveta:
DUŠAN KERNEL, ing., i. r.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS. št. 
9/85) in 2. točke odredbe o določitvi najvišjih cen št. 38-2/87-4/6 z dne 
12. 5. 1988 in 221. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je izvršni svet 
skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 12. 5. 1988 sprejel naslednji

SKLEP
O določitvi cen osnovnih komunalnih storitev

1.
Povečajo se cene osnovnih komunalnih storitev:

Nova cena ^ VODA
1. Ilirska Bistrica

- veleodjem 475din/m^
- gospodinjstvo 326din/m^
- ostali 595din/m^

2. Visoki Kras in Brkini (občina 11. Bistrica in Knežak)
- veleodjem SRH 1.070din/m^
- gospodinjstvo 326din/m^
- ostali 595din/nP



126 URADNE OBJAVE 20. maja 1988 - št. 16

3. Voda iz hidrantov 760din/nv*
4. Odvoz odpadkov

- gospodinjstvo 16din/m^
- ostali 67din/tr.3

I! VZDRŽEVANJE DEPONIJE ODPADKOV
- gospodarstvo 8din/m^
- ostali 240din/m^

. IV. ČIŠČENJE REKE REKE
- gospodinjstvo 80din/m^
- ostali in veleodjem 240 din/m'

IV. KANALŠČINA
- gospodinjstvo 8 din/m'
- ostali in veleodjem 16din/m^

2.
Ta sklep se objavi v uradnih objavah in stopi v veljavo osmi dan po 

objavi.
Št.: 38-2/87-4/6
Ilirska Bistrica. 12 maj 1988

Predsednik izvršnega sveta 
- DUŠAN KERNEL. 1. r.

OBČtNA PtRAN
Np podlagi 251. Člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 

6/82. 4/86 in 21/86) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS. Št. 18/84. 37/85 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 10. maja 1988 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB ZAZIDAL­

NEGA NAČRTA ZA OBMOČJE OBRTNE CONE V LUCIJI

1.
Javno se razgrne osnutek sprememb zazidalnega načrta obrtne cone 

v Luciji, ki gaje izdela! Invest biro Koper v marcu 1988 pod št. proj. DN 
87-239.

2.
Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 

Krajevne skupnosti Lucija. Ogled bo možen v delovnem času upravnih 
organov občine Piran in Krajevne skupnosti Lucija en mesec od dneva 
objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek zazidalhega načrta javno 

obravnavati. Krajevna skupnost Lucija, v sodelovanju z Obrtnim 
združenjem Piran. Obrtno zadrugo »Jadro« Piran in Obrtno zadrugo 
»Galeb« Izola, organizira javno obravnavo ter o času in kraju obrav­
nave na primeren način obvesti krajane ter zainteresirane organizacije 
združenega dela. samoupravne organizacije in skupnosti.

4.
Organizacije združenega dela. druge organizacije in skupnosti, de­

lovni ljudje in občani lahko podajo pisne pripombe na gradivo na kraju 
razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za urbanistično načrtovanje in 
urejanje prostora občine Piran

Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-6/87/88
Piran. 10. maja 1988

Predsednik IS 
DANILO DANEU 1 r.

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 
6/82. 4/86 in 21/86) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84. 37/85 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 10. maja 1988 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROSTORSKIH UREDI­
TVENIH POGOJEV ZA RURALNO OBMOČJE PLANSKE CE­

LOTE 12 V OBČINI PIRAN

L
Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za ob­

močje planske celote 12 v občini Piran, ki ga je izdelala FAGG. 
VTOZD Arhitektura Univerze Edvarda Kardelja v Ljubljani, št. proj. 
43/87 - januar 1988.

2.
Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran, v prostorih KS 

Raven. Padna. Nova vas in v KS Sečovlje. Ogled bo možen v delovnem 
času upravnih organov občine Piran in Krajevne skupnosti Raven. 
Padna. Nova vas in sicer en mesec od dneva objave tega sklepa 
v Uradnih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek javno obravnavati Krajevna 

skupnost Jtaven. Padna. Nova vas in Krajevna skupnost Sečovlje 
organizirata obravnavo ter o času in kraju obravnave na primeren način 
obvestita krajane ter zainteresirane organizacije združenega dela. 
samoupravne organizacije oziroma skupnosti.

4.
Organizacije združenega dela. druge organizacije in skupnosti, de­

lovni ljudje in občani lahko podajo pisne pripombe na gradivo na kraju 
razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za urbanistično načrtovanje in 
urejanje prostora občine Piran.

Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-9/88
Piran. 10. maja 1988

Predsednik 
DANILO DANEU

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS. št. 

9/85) in 223. člena Statuta občine Postojna (Ur. objave, št. 24/80) 
sprejema Izvršni svet SO Postojna

r
ODREDBO

O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena Zakona o druž­

beni kontroli cen (Ur. list SRS. št. 9/85): prevoz potnikov v mestnem 
in primestnem cestnem prometu, osnovne komunalne storitve in 
stanarine, ki sojih organizacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela obli­
kovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve te 
odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organizacije združenega dela 

in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so s predpisi 
veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe, 
povečati in sicer:

a) stanarine za 35%
b) osnovne komunalne storitve
- distribucija vode za 41%
- kanalščina za 80%
- odvoz odpadkov za 46%
- čistilne naprave za 80%
- prispevek za razširjeno reprodukcijo za 41 %

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, nehajo veljati Odredba 

o določitvi najviSjih cen (Ur. list SRS. št. 46/87) in Odredba o spre­



20. maja 1988 - št. 16 URADNE OBJAVE 127

membah in dopo!nitvah odredbe o do!očitvi najvišjih cen (Ur objave 
št. 1/88. 4/88 in Ì3/88).

4. člen
Ta odredba se objavi v Uradnih objavah in začne ve!jati s 1. 6 1988
Št. 38-5/87-3
Postojna. 16. maja 1988

Predsednik 
L1V1J KNAFELC. !. r.

KOMUNALN! SERV!S 
KOPER

Na podiagi drugega odstavka 35. č!ena Zakona o b!agovnem pro­
metu (Uradni !ist SRS št. 21/77) je delavski svet DO Komuna!ni 
servis na seji dne 23. marca 1988 spreje!

TRŽNI RED
ZA TRŽNICO OB CESTI JLA V KOPRU

1.
Ta tržni red ve!ja za tržnico ob cesti JLA v mestu Koper, ki jo 

upravlja. vzdržuje in nadzira DO Komunalni servis Koper (v nadalj­
njem besedilu »upravljalec«).

S tržnim redom se opredeljuje območje tržnice, prodajna mesta, 
predmet in pogoji trgovanja, tržni čas. način vzdrževanja reda in 
snage ter pravice in dolžnosti upravljalca in prodajalcev.

2.
Tržnica, za katero velja ta tržni red je prostor ob cesti JLA v Ko­

pru. ki obsega odprte površine, omejene z arkadami, prostor pod 
arkadami ter ribarnico v objektu ob cesti JLA št.. 2 (v nadaljnjem 
besedilu »tržnica«). Ta tržnica je namenjena prosti prodaji na drobno 
blaga, opredeljenega v 8. točki tega tržnega reda.

Za shranjevanje blaga prodajalcev izven tržnega časa zagotovi 
upravljalec na območju tržnice skladiščni prostor.

3.
Tržni čas je v dneh od ponedeljka do sobote, razen ob državnih 

praznikih, od 7. do 13 ure. V okviru tržnega časa lahko prodajalci na 
tržnici prodajajo pod pogoji iz tega tržnega reda ob plačilu dnevne 
pristojbine ali na podlagi z upravljalcem sklenjene pogodbe o najemu 
prodajnega mesta za daljše časovno obdobje (v nadaljnjem besedilu 
»stalni prodajalci«).

Po preteku tržnega časa ob delavnikih (po 13. uri) in ob nedeljah 
ter državnih praznikih, lahko prodajalci prodajajo na tržnici samo na 
podlagi pogodbe o stalnem prodajnem mestu ali na podlagi posebne 
pogodbe, sklenjene z upravljalcem.

Prodajni čas po drugem odstavku je lahko podaljšan po posamez­
nih mesecih, upoštevajoč računanje časa po »sončni« uri: v januarju, 
novembru in decembru - največ do 16. ure. v februarju in oktobru 
- največ do 17. ure. v marcu, aprilu, avgustu in septembru - največ 
do 18. ure in v maju. juniju in juliju - največ do 19. ure.

4.
Prodajalci na tržnici so lahko:

a) kmetijske delovne organizacije in kmetijske zadruge, ki lahko 
prodajajo svoje lastne pridelke in pridelke svojih kooperantov;

b) trgovske in druge organizacije združenega dela ter samostojni 
obrtniki, ki imajo v registriranem predmetu poslovanja tudi prodajo 
blaga iz 8. točke tega tržnega reda;

c) samostojni kmetijski proizvajalci, ki lahko prodajajo le lastne 
kmetijske proizvode; lastniki gozdov lahko pod pogoji iz tega tržnega 
reda prodajajo novoletne jelke iz lastnega poseka;

d) ribiške delovne organizacije, zadruge in društva ter samostojni 
ribiči svoj ulov rib;

e) nabiralci in gojitelji cvetic, zdravilnih zelišč in gob ter drugih 
gozdnih sadežev in rejci malih domačih okrasnih živali.

Prodajalec iz alineje c), e) in samostojni ribič iz alineje d) prejš­
njega odstavka sme prodajati le sam ali s pomočjo ožjih družinskih 
članov (zakonec, starši, otroci stari Ì5 let in več), s katerimi živi

v skupnem gospodinjstvu, organizacije združenega dela pa le preko 
svojih delavcev.

Prodajalci iz tč. c) morajo imeti ves čas prodaje pri sebi potrdilo 
pristojnega občinskega upravnega organa, iz katerega je razvidno, da 
so kmetijski proizvajalci in da pridelujejo pridelke po vrstah (kultu­
rah). ki ga imajo v prodaji, samostojni ribiči pa dovoljenje za gospo­
darski ribolov oziroma ustrezno potrdilo o priglasitvi.

5.
Prodajalci prodajajo blago na prodajnih mestfh. ki jim jih določi 

upravljalec oziroma njegova pooblaščena oseba.
Prodajno mesto predstavlja po dnevnem dogovoru ali pogodbi 

o stalnem prodajnem mestu ena ali več stojnic ali palet oziroma le de! 
stojnice na določenem mestu na tržnici. Dovoljena je le uporaba 
stojnic in palet, ki jih pripravi, vzdržuje in daje na uporabo upravlja­
lec.

Stojnice morajo zagotoviti primerno razstavljanje in prodajo blaga 
ter hrambo večjih količin blaga nad tlemi in zaščito blaga pred 
soncem.

Prodajno mesto se lahko najame dnevno po plačilu dnevne pristoj­
bine ali na podlagi pogodbe med upravljalcem in stalnim prodajal­
cem. s katero se določi obseg in lokacija prodajnega mesta, obdobje 
najema, višina in način plačila najemnine ter drugi pogoji najema.

Prodajno mesto lahko prodajalec tudi rezervira vnaprej za dobo 
^ najmanj pol leta ob plačilu ustreznega nadomestila ter ob plačilu 

dnevne pristojbine.

6.
Pooblaščena oseba upravljalca je dolžna pred sklenitvijo pogodbe 

s stalnim prodajalcem oziroma pred dodelitvijo prodajnega mesta na 
podlagi plačila pristojbine za dnevni najem preveriti, ali prodajalec 
izpolnjuje pogoje iz 4. in 9. točke tega tržnega reda.

7.
Prodajalec svojega prodajnega mesta ne sme odstopiti drugemu 

prodajalcu.
Če stalni prodajalec svojega prodajnega mesta v posameznem 

dnevu ne zasede do 9. ure. lahko upravljalec za ta dan njegovo 
prodajno mesto odda drugemu prodajalcu, kar lahko stori tudi z re­
zerviranim prodajnim mestom, ki dnevno ni zasedeno do 8. ure.

Po preteku tržnega časa. razen če to ni pogodbeno urejeno 
z upravljalcem v skladu z drugim odstavkom 3. točke, in če blago 
predhodno proda, mora prodajalec svoj prodajni prostor očistiti in 
predati upravljalcu.

Po preteku tržnega časa skladiščenje blaga na tržnici ni dovoljeno, 
razen v skladiščnem prostoru.

8.
Na tržnici je dovoljena prodaja vseh vrst nepredelanih kmetijskih 

pridelkov, kisane zalenjave in sušenega sadja, cvetja, zdravilnih ze­
lišč. gob in drugih gozdnih sadežev ter novoletnih jelk.

Prodaja rib je dovoljena samo v ribarnici.
Na tržnici je dovoljena tudi prodaja matih živali za ljubiteljsko rejo 

(okrasne ptice, akvarijske ribe. hrčki in podobno), vendar na pro­
storu. ki ga upravljalec loči od drugih prodajnih prostorov.

Vse blago mora izpolnjevati vse pogoje glede kakovosti ter sani- 
. tarne. veterinarske in ostale pogoje, ki jih določajo predpisi.

9.
Prodaja gob je dovoljena samo pod pogojem, da prodajalec pred­

hodno pridobi ustrezno potrdilo o neoporečnosti od zavoda za soci­
alno medicino in higieno, ki ga mora imeti ves čas prodaje pri sebi. 
Užitne gobe morajo biti označene z domačim nazivom gobe.

Zdravilna zelišča morajo biti označena z domačim nazivom in 
z botaničnim letinskim nazivom.

Prodajalci novoletnih jelk morajo imeti ves čas prodaje pri sebi 
sečno dovoljenje, blago pa označeno s predpisano oznako pristojne 
gozdne gospodarske organizacije.

10.
Na tržnici je prepovedana prodaja:
- mleka in mlečnih proizvodov.
- alkoholnih pijač,
- olja in kisa.
- natrtih. razbitih in umazanih jajc.



128 URADNE OBJAVE
20. maja 1988 - št. 16

- mesa in mesnih izdelkov,
- živih živali, razen Živah iz tretjega odstavka 8. točke,
- semen, sadnih sadik in trsnih cepljenk,
- zdravi! in pripravkov iz zdravilnih zelišč,
- redkih, zaščitenih in nepoznanih ze!išč ter
- medu in drugih čebe!jih proizvodov.
Prodaja b!aga s!abše kakovosti resthnskega porek!a je dovoljena !e 

na do!oČenih mestih, točeno od prodaje ostatega b!aga. Tako b!ago 
mora biti označeno z oznako »slabša kakovost«.

Na tržnici ni dovo!jena prodaja industrijskih in obrtnih proizvodov 
ter izdelkov domače obrti in ni dovo!jena prodaja b!aga, ki izvira iz 
krajev, ki so razg!ašeni za okužene.

Na tržnici je prekupčevanje prepovedano.

11.
Vse b!ago mora biti razstav!jeno ah shranjeno na stojnicah. Ni 

dovoljena prodaja s ta! ter z vozi!.
Samo b!ago v večjih kohčinah, ki je shranjeno v ustrezni emba!aži 

in ki ga ni mogoče prodajati s stojnic ah hraniti na njih, je !ahko 
z!oženo na pa!etah

12.
Vsako - sta!no in dnevno - prodajno mesto mora biti označeno 

z imenom oziroma nazivom prodaja!ca ter njegovim nas!ovom in 
sicer na standardnih tabhcah, ki jih prodajalcem da na razpo!ago 
uprav!ja!ec.

13.
Za b!ago, ki se prodaja na tržnici se cene obhkujejo prosto. Proda­

jalci so do!žni trenutno ve!javne cene označiti na standardnih tabli­
cah, ki jim jih proda ah da proti kavciji na uporabo uprav!ja!ec. Na 
tablici mora biti poleg cene označena tudi ustrezna merska enota ter 
vrsta blaga, za katero cena velja.

14.
Blago, ki se ne prodaja na kose. temveč se meri. je dovoljeno 

prodajati na kilograme, litre in metre ter na višje in nižje enote teh 
mer.

Za merjenje se smejo uporabljati samo po veljavnih predpisih 
potrjene merilne naprave, ki jih daje prodajalcem na uporabo v po­
trebnem številu upravljalec.

Upravljalec zagotovi na posameznem mestu na tržnici kontrolno 
merilno tehtnico, na kateri lahko kupci preverijo ustreznost uteži 
oziroma ustreznost izmere prodanega blaga.

v ustreznih Metkah. košarah a!i akvarijih. Med prodaj, jih morajo 
prodajalci ustrezno hraniti in napajat!.

17.
Osebe, ki prodajaj, na trinici morajo skrbeti za osebno higieno in 

izgied. Morajo biti čiste in primerno negovane ter snažno m dostojno 
oblečene. Prodajatci v ribarnici morajo imet) bete hatje m poknvata

18.
Psov med tržnim časom ni dovoljeno voditi na tržmco.

19.
V tržnem času dostop motornih vozi! in vozi! na motori pogon na 

površino tržnice ni dovoljen, razen dostavnih vozi! za potrebe trgov­
skih in gostinskih organizacij, ki imajo svoje poslovne prostore pod 
arkadami tržnice.

20.
Upravljalec mora dnevno, po koncu tržnega časa, z vodo izprati 

dnevno uporabljeno površino tržnice.
Za redno čiščenje površin pod arkadami pred poslovnimi prostori 

in drugih prostorov, ki jih dnevno ne koristijo prodajalci iz 4. točke, 
je dolžan skrbeti upravljalec. razen če se z uporabnikom poslovnega 
prostora ne dogovori drugače.

21.

Upravljalec je ob vseh kršitvah tržnega reda dolžan ukrepati v ok­
viru svojih pristojnosti, jih preprečevati oziroma obveščati organe, 
pristojne za nadzor.

22.
Prodajalcem, ki huje kršijo tržni red ali kršitve ponavljajo, poo­

blaščena oseba upravljalca lahko odreče pravico prodaje na tržnici.
Ugovore na odločitve pooblaščene osebe iz prejšnjega odstavka 

obravnava delavski svet upravljalca.

23.
Višino dnevnih pristojbin za uporabo prodajnih mest ter za upo­

rabo skladišča na tržnici določa pristojni samoupravni organ uprav­
ljalca, pri tem pa upošteva veljavne predpise s področja cen. Pristojni 
samoupravni organ upravljalca določa tudi tarife za oblikovanje na­
domesti! za uporabo tržnice pri sklepanju pogodb s stalnimi proda­
jalci, pogodb za prodajo na tržnici izven tržnega Časa ter nadomesti! 
za rezervacijo prodajnega mesta.

15.
Prodajalec mora na svojem prodajnem prostoru in v njegovi okolici 

skrbeti za red in čistočo. Z blagom mora ravnati tako, da je zagotov­
ljena higienska neoporečnost in kvaliteta blaga. Živila morajo biti na 
prodajnih mestih v primerni embalaži, v kateri so zavarovana pred 
onesnaženjem in drugimi škodljivimi vplivi.

Živila na tržnici morajo biti pristna, nepokvarjena in čista. Povrt­
nina mora biti očiščena prsti in gnilobe ter ne sme biti zmrznjena, 
uvela ali preveč mokra. Sadje mora biti zrelo in sveže ter ne sme biti 
nagnito ali črvivo oziroma drugače poškodovano. Oporečno blago 
mora prodajalec takoj odstraniti s prodajnega mesta.

Prodajalec ne sme dovoliti kupcem otipavanja in prebiranja raz­
stavljenih živil.

Za zavijanje prodanih živi! kupcem morajo prodajalci uporabljati 
ustrezen, čist. nerabljen papir oziroma papirnate ali PVC vrečke. 
Uporaba Časopisnega papirja za zavijanje živi! ni dovoljena.

16.
Žive živali iz tretjega odstavka 8. točke se smejo prodajati le

24.
Nadomestilo za uporabo tržnice plača stalni prodajalec v rokih, 

določenih v pogodbi. Dnevne pristojbine plača prodajalec preden 
zasede prodajno mesto.

Pooblaščena oseba upravljalca mora prodajalcu za pobrano pristoj­
bino izdati potrdilo, ki ga prodajalec hrani do konca tržnega časa.

23.
Z uveljavitvijo tega tržnega reda preneha veljati Tržni red za 

tržnico v Kopru (Uradne objave občin št. 8/68).

26.
Ta tržni red se objavi v Uradnih objavah občin in prične veljati, ko 

prične veljati Odlok o njegovi potrditvi, ki ga sprejme Skupščina 
občine Koper.

Št : V-55/5
Koper, 23. marca 1988

PREDSEDNIK DELAVSKEGA SVETA 
CLAV1NA JOŽE, 1. r.


